
Uchwała Nr 192/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z 30 października 2020 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 187/XIX/2020 z dnia 26 września 

2020 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 2) w związku z Art. 30 ust. 2 pkt. 1) Statutu PTTK, Zarząd 
Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Zarządu Głównego PTTK Nr 187/XIX/2020 z 26 września 2020 r. w 
sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PTTK. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


